
EVIDENČNÍ LIST PRO DÍTĚ 
v Mateřské škole Na Beránku, Urbánkova 3374, Praha 4 – Modřany 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:   ………………………………………………………………………. 

 

Adresa bydliště:   ……………………………………………………………………………….. 

 

Místo narození:   ……………………………………………………………………………….. 

 

Datum narození:   ………………………..    Rodné číslo:   …………………………………… 

 

Státní občanství:   ………………………..    Mateřský jazyk:   ……………………………….. 

 

Zdravotní pojišťovna:   …………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

Matka: 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………... 

 

Adresa bydliště:   ……………………………………………………………………………….. 

 

Telefon:   …………………………………   e-mail:   …………………………………………. 

 

 

 

Otec: 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………... 

 

Adresa bydliště:   ……………………………………………………………………………….. 

 

Telefon:   ………………………………..     e-mail:   …………………………………………. 

 

 

 

 

Adresa a telefon při náhlém onemocnění: 

 

 

 

 

 

 



 

Dítě bude z MŠ vyzvedávat: 

 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

U rozvedených rodičů: 

 

Číslo rozsudku:    …………………………………….    ze dne:   ……………………………. 

Dítě svěřeno do péče:  ………………………………………………………………………….. 

Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době:   …………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že údaje v tomto evidenčním listě jsou pravdivé a že během přijímacího řízení 

nebyly zatajeny žádné důležité skutečnosti, které by mohly mít vliv na průběh předškolního 

vzdělávání dítěte. 

Beru na vědomí svou povinnost respektovat školní řád mateřské školy a hlásit změny údajů 

v tomto evidenčním listě. 

 

 

 

 

V  …………………………    dne   ………………..           Podpisy obou rodičů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průběh předškolního vzdělávání: 

 

Třída Přijetí k docházce Ukončení docházky 

   

   

   

   

 

 


